



Instytut Łączności
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Numer sprawy: DZ/60/2022/PP

Warszawa, 01.12.2022 r.

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania na: dostawę 2 serwerów danych na potrzeby realizacji prac badawczych i rozwojowych objętych projektem: „Telediagnostyka w badaniach okulistycznych” stanowiącym zadania publiczne realizowane na rzecz Ministra Cyfryzacji.

WYJAŚNIENIA

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W załączniku nr 2 do Zaproszenia „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt. 3 Wymagania ogólne ppkt. 3.4. Zamawiający wymaga, aby oferowane serwery były objęte min. pięcioletnią gwarancją producenta NBD. Natomiast w Zaproszeniu do składania ofert, w pkt. IX „Kryteria oceny ofert” Zamawiający ustala minimalny okres gwarancji na 3 lata, a okres 4 letni i więcej punktuje maksymalną ilością punktów. W związku z tymi rozbieżnościami prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania: jaką minimalną gwarancją mają być objęte oferowane serwery i jaka będzie punktacja tego kryterium oceny ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie dokonywał oceny ofert na podstawie zmodyfikowanych kryteriów oceny ofert (zob. część IX Zaprośzenia do składania ofert po modyfikacji), tj.:

- 1) Cena brutto – waga 90%**
- 2) Termin dostawy – 5%**
- 3) Zaoferowanie dodatkowych interfejsów sieciowych 25 Gb Ethernet w standardzie SFP+/SFP2– 5%**

W związku z powyższym 5 letni okres gwarancji na zaoferowane serwery nie stanowi kryterium oceny ofert, lecz warunek którego niespełnienie skutkować będzie odrzuceniem oferty.

Pytanie 2:

W załączniku nr 2 do Zaproszenia „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt. 4 Minimalne wymagania techniczne dla każdego serwera będącego przedmiotem Zamówienia ppkt. 4.12 Zamawiający zawarł zapis: „Zainstalowane min. dwa interfejsy sieciowe 1Gb Ethernet w standardzie BaseT. Dodatkowo min. dwa interfejsy sieciowe 25 Gb Ethernet w standardzie SFP+/SFP25. W przypadku oferowania dodatkowo punktowanych interfejsów optycznych...”. Natomiast w Zaproszeniu do składania ofert, w pkt. IX „Kryteria oceny ofert” nie ma żadnej informacji o takim kryterium oceny ofert. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowo punktowanych interfejsów optycznych i dokona zmiany w kryteriach oceny ofert? Jeżeli Zamawiający nie będzie tego oceniał dodatkowymi punktami, to czy należy dostarczyć serwery z dodatkowymi portami optycznymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji postanowień, dotyczących kryteriów oceny ofert – patrz odpowiedź jak wyżej.

Mając powyższe na uwadze informuję, że Zamawiający dokonał zmian w treści:

- 1) Zaproszenia do składania ofert,**
- 2) Załącznika nr 1 do Zaproszenia - Formularz ofertowy.**

Ww. dokumenty (w załączeniu) stają się wiążące dla stron.